

## PRODUSE CURATENIE

I.D.: 98031897

---

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.599,63 RON - 1.599,63 RON

---

Descriere: 1.HARTIE IG.3STR PERFEX COTTON LIKE/16 5X18,25=91,25 LEI, 2.PROSOP MIDI 2STR ALB 18X12,80=230,40 LEI, 3.SAPUN LICHID 0,5L FLOMIE SILK CARE 10X5,58=55,80 LEI, 4.V-FOLD ALB CELTEX 22\*25CM(72129) 4X105,43=421,72 LEI, 5.LAVETA UNIVERSALA 2X0,81=1,62 LEI, 6.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 10X9,98=99,80 LEI, 7.SPRAY MOBILA 400ML PRONTO MULTI SUPRAFETE 10X15,07=150,70 LEI, 8.INALBITOR CLOR 2L ACE REGULAR 5X11,20=56,00 LEI, 9.DET.PARDOSELI 5L FLO MARSEILLE PEARL 5X29,85=149,25 LEI, 10.SITA PISOAR WAVE CUCUMBER-MELON 2/SET 2X36,20=72,40 LEI, 11.SACI 60L LDPE NEGRI 15/ROLA 5X3,67=18,35 LEI, 12.SACI 35L LDPE NEGRI 15/ROLA 10X2,45=24,50 LEI, 13.ALCOOL SANITAR SANIBLUE 70 - 0.5L 3X5,43=16,29 LEI, 14.DET.RUFE LICHID 2L FLO GEL HYBRID WHITE 1X24,25=24,25 LEI, 15.MATURA INTERIOR EUROPEA 5X5,60=28,00 LEI, 16. MOP BUMBAC ALB XXL 250GR. 3X4,25=12,75 LEI, 17.MOP BUMBAC ALBASTRU 250GR. 2X5,52=11,04 LEI, 18.CIF PROFESSIONAL TABLETE PENTRU MASINA DE SPALAT 1X108,95=108,95 LEI, 19.MANUSI NITRYL XL 100/PAC.ALBASTRE 1X16,40=16,40 LEI, 20.MANUSI MENAJ MAR.L 4X2,54=10,16 LEI.

---